中共湖南应用技术学院委员会宣传部

关于公布 2024 年下半年二级网站评比结果的通知

校属各单位：

为进一步优化校园网站建设管理工作，充分发挥二级网

站在教学、管理、服务等各项工作中的重要作用，发挥网络

育人功能，对全校 29 个二级网站开展了检查评比工作。经

各单位互评、专家评定，评选出 5个优秀网站、8个良好网

站、16个合格网站，现将评比结果公布如下：

优秀网站：设计艺术学院、文化传媒学院、外国语学院、

团委、信息工程学院

良好网站：宣传统战网、党政办、经济管理学院、教务

处、质量监控与评估中心、学生工作部、农林科技学院、机

电工程学院

合格网站：马克思主义学院、招生信息网、纪检监察网、

教师发展中心、图书馆、就业信息网、人事处、继续教育学

院、党委组织部、创新创业就业学院、保卫处、计财处、资

产与设备管理处、科技产业处、体育与健康教学研究部、后

勤处

通过检查评比发现，各单位网站在设计规范、内容规范、

管理规范等方面有了一定成效，但也还存在一些问题，主要

有：

1.新闻稿件审核有待规范。部分网站的新闻审核流程未

严格按照《湖南应用技术学院信息发布“三审三校”制度》

执行，导致部分新闻稿件存在内容空洞、语句不通顺、逻辑

混乱等问题，影响网站信息的真实性和准确性。各单位要进

一步完善审核制度，推动信息发布制度化、规范化，确保发

布内容准确、权威。

2.部分栏目更新有待加强。各二级网站栏目更新主要集

中在工作动态和通知公告，其他特色栏目信息更新速度不及

时，未能有效反映本单位在相关领域的最新动态和成果。各

单位要及时更新教学科研、人才培养、学术动态等栏目内容，

以更好地体现学校的综合办学实力。

希望各单位充分认识网站建设的重要性，持续加强建设

和管理工作，确保网站设计、内容、管理符合规范要求，切

实起到服务、宣传、交流、资源共享的作用，努力构建起宣

传阵地建设新格局，推动学校内涵建设和高质量发展。

中共湖南应用技术学院委员会宣传部

2024年 12月 30日